
●協同組合青森総合卸センター

 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 さてこのたび、当組合では納涼パーティー

の企画・立案に活かすことを目的に、従業員モニターを下記のとおり募集いたします。

 つきましては、組合事業に新しい風を吹き込むため、ぜひ貴社の若手従業員をご推薦

くださいますようお願い申しあげます。

 また、昨年度モニターだった方は

 

 

１．役  

 一．モニター会議へ

  ※ 基本的に

    １１時３０分から開始し、

 二．アンケート調査等へ

 三．組合が実施する各種事業へ

     ※ 経費が伴う場合は、

 

２．資  

 一．企業の推薦を得た、問屋町内に勤務する従業員

 二．推薦は若手従業員（男女問わず）で、１社１名

 

３．任  

  委嘱の日から

 

４．運  

 

５．応募方法

２０１

ご記入のうえ、卸センター業務部

（TEL738

２０１２０１２０１２０１

●協同組合青森総合卸センター

時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

さてこのたび、当組合では納涼パーティー

の企画・立案に活かすことを目的に、従業員モニターを下記のとおり募集いたします。

つきましては、組合事業に新しい風を吹き込むため、ぜひ貴社の若手従業員をご推薦

くださいますようお願い申しあげます。

また、昨年度モニターだった方は

  割   

一．モニター会議へ

基本的に各レクリエーションの前に開催

１１時３０分から開始し、

二．アンケート調査等へ

三．組合が実施する各種事業へ

経費が伴う場合は、

  格   

一．企業の推薦を得た、問屋町内に勤務する従業員

二．推薦は若手従業員（男女問わず）で、１社１名

  期   

委嘱の日から２０２０

  営  労務対策委員会

５．応募方法   

２０１９年５月

ご記入のうえ、卸センター業務部

TEL738-4711 FAX738

２０１２０１２０１２０１

●協同組合青森総合卸センター

時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

さてこのたび、当組合では納涼パーティー

の企画・立案に活かすことを目的に、従業員モニターを下記のとおり募集いたします。

つきましては、組合事業に新しい風を吹き込むため、ぜひ貴社の若手従業員をご推薦

くださいますようお願い申しあげます。

また、昨年度モニターだった方は

 

一．モニター会議への出席（年間４回

各レクリエーションの前に開催

１１時３０分から開始し、

二．アンケート調査等へのご協力

三．組合が実施する各種事業へ

経費が伴う場合は、組合が参加料等組合が参加料等組合が参加料等組合が参加料等

 

一．企業の推薦を得た、問屋町内に勤務する従業員

二．推薦は若手従業員（男女問わず）で、１社１名

 

２０２０年３月３１日まで

労務対策委員会

 

年５月１７日(金

ご記入のうえ、卸センター業務部

4711 FAX738

２０１２０１２０１２０１９９９９年度問屋町従業員モニター年度問屋町従業員モニター年度問屋町従業員モニター年度問屋町従業員モニター

●協同組合青森総合卸センター 

時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

さてこのたび、当組合では納涼パーティー

の企画・立案に活かすことを目的に、従業員モニターを下記のとおり募集いたします。

つきましては、組合事業に新しい風を吹き込むため、ぜひ貴社の若手従業員をご推薦

くださいますようお願い申しあげます。

また、昨年度モニターだった方は、今年度も引き続きご協力をお願いいたします。

（年間４回

各レクリエーションの前に開催

１１時３０分から開始し、昼食

ご協力 

三．組合が実施する各種事業への参加

組合が参加料等組合が参加料等組合が参加料等組合が参加料等

一．企業の推薦を得た、問屋町内に勤務する従業員

二．推薦は若手従業員（男女問わず）で、１社１名

年３月３１日まで

労務対策委員会 

金)までに、別紙推薦書を

ご記入のうえ、卸センター業務部（担当：

4711 FAX738-7323

年度問屋町従業員モニター年度問屋町従業員モニター年度問屋町従業員モニター年度問屋町従業員モニター

募集のご案内募集のご案内募集のご案内募集のご案内

時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

さてこのたび、当組合では納涼パーティーやボウリング大会

の企画・立案に活かすことを目的に、従業員モニターを下記のとおり募集いたします。

つきましては、組合事業に新しい風を吹き込むため、ぜひ貴社の若手従業員をご推薦

くださいますようお願い申しあげます。 

今年度も引き続きご協力をお願いいたします。

記 

（年間４回程度） 

各レクリエーションの前に開催します

昼食後解散となります。

参加 

組合が参加料等組合が参加料等組合が参加料等組合が参加料等をををを補助補助補助補助

一．企業の推薦を得た、問屋町内に勤務する従業員

二．推薦は若手従業員（男女問わず）で、１社１名

年３月３１日まで 

までに、別紙推薦書を

（担当：西田

7323） 

年度問屋町従業員モニター年度問屋町従業員モニター年度問屋町従業員モニター年度問屋町従業員モニター

募集のご案内募集のご案内募集のご案内募集のご案内

時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

やボウリング大会

の企画・立案に活かすことを目的に、従業員モニターを下記のとおり募集いたします。

つきましては、組合事業に新しい風を吹き込むため、ぜひ貴社の若手従業員をご推薦

今年度も引き続きご協力をお願いいたします。

します。 

後解散となります。

補助補助補助補助しますしますしますします。。。。

一．企業の推薦を得た、問屋町内に勤務する従業員 

二．推薦は若手従業員（男女問わず）で、１社１名 

までに、別紙推薦書を 

西田）へご回報ください。

年度問屋町従業員モニター年度問屋町従業員モニター年度問屋町従業員モニター年度問屋町従業員モニター

募集のご案内募集のご案内募集のご案内募集のご案内 

２０１

 

やボウリング大会など各種レクリエーション

の企画・立案に活かすことを目的に、従業員モニターを下記のとおり募集いたします。

つきましては、組合事業に新しい風を吹き込むため、ぜひ貴社の若手従業員をご推薦

今年度も引き続きご協力をお願いいたします。

 

後解散となります。 

。。。。 

へご回報ください。

年度問屋町従業員モニター年度問屋町従業員モニター年度問屋町従業員モニター年度問屋町従業員モニター

 

２０１９年４

など各種レクリエーション

の企画・立案に活かすことを目的に、従業員モニターを下記のとおり募集いたします。

つきましては、組合事業に新しい風を吹き込むため、ぜひ貴社の若手従業員をご推薦

今年度も引き続きご協力をお願いいたします。

へご回報ください。 

年度問屋町従業員モニター年度問屋町従業員モニター年度問屋町従業員モニター年度問屋町従業員モニター

４月２２日

など各種レクリエーション

の企画・立案に活かすことを目的に、従業員モニターを下記のとおり募集いたします。 

つきましては、組合事業に新しい風を吹き込むため、ぜひ貴社の若手従業員をご推薦

今年度も引き続きご協力をお願いいたします。 

敬具

以上

年度問屋町従業員モニター年度問屋町従業員モニター年度問屋町従業員モニター年度問屋町従業員モニター    

日 

など各種レクリエーション

つきましては、組合事業に新しい風を吹き込むため、ぜひ貴社の若手従業員をご推薦  

敬具 

以上 


